
  

IACP di Napoli in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  2  DEL  12/01/2022

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Comandi personale ACER

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso che

Con determina dell’ACER n. R.U. 1804 del 10/11/2021, il direttore generale di tale Ente ha disposto il comando del dirigente 

dott. Luigi Schiavo presso la Gestione liquidatoria degli IIAACCPP della Campania per due anni decorrenti dal 10/11/2021.

Con determina dell’ACER n. R.U. 1806 del 11/11/2021, il direttore generale di tale Ente ha disposto il comando della 

funzionaria arch. Flavia Costa presso la Gestione liquidatoria degli IIAACCPP della Campania per due anni decorrenti dal 

11/11/2021.

I cinque IIAACCPP in liquidazione della Campania, pur essendo accomunati da un unico Commissario liquidatore, restano 

perfettamente autonomi e indipendenti sotto il profilo giuridico.

E’, d’altra parte, necessario ed utile strutturare un’organizzazione di risorse umane centralizzata che faccia fronte, per tutti i 

predetti Istituti, alle relative esigenze gestionali anche, ove possibile, accorpando procedure ed attività di carattere comune a 

tali Enti, al fine di ottimizzare le scarse dotazioni disponibili e di ottenere risparmi economici ed una maggiore snellezza 

dell’azione amministrativa.

A tanto si può giungere individuando nell’IACP di Napoli in liquidazione l’Ente operativo presso cui insediare, ad ogni effetto 

di legge, i predetti due comandi, gli eventuali ulteriori comandi di personale dall’ACER, nonché le collaborazioni professionali 

che si acquisiranno.

N. 2 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 12/01/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: AB-1B-14-5B-9F-5B-CD-3D-00-71-C3-DF-36-3F-19-3B-D1-96-19-86
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 12/01/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Il personale già comandato, dunque, pur assegnato, sin dalla decorrenza iniziale dei comandi, all’IACP di Napoli in 

liquidazione, presterà, come già fatto, la propria attività per tutti e cinque gli IIAACCPP in liquidazione della Campania, 

secondo il profilo professionale di riferimento, sulla scorta dei provvedimenti e delle direttive degli organi di governo delle 

Gestioni Liquidatorie degli IIAACCPP della Campania.

Tanto premesso

DISPONE

1.    Di assegnare, ad ogni effetto di legge, fin dalla decorrenza iniziale dei relativi provvedimenti di comando dall’ACER, il 

dirigente dott. Luigi Schiavo e la funzionaria arch. Flavia Costa all’IACP di Napoli in liquidazione, stabilendo che il 

predetto personale presti, come già fatto, la propria attività per tutti e cinque gli IIAACCPP in liquidazione della 

Campania, secondo il profilo professionale di riferimento, sulla scorta dei provvedimenti e delle direttive degli organi di 

governo delle Gestioni Liquidatorie degli IIAACCPP della Campania.

2.    Di stabilire che anche gli eventuali ulteriori comandi di personale dall’ACER, nonché le collaborazioni professionali che si 

acquisiranno siano altresì assegnati all’IACP di Napoli in liquidazione, prevedendo che l’attività venga prestata in favore 

di tutti e  cinque gli IIAACCPP in liquidazione della Campania.

 

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Napoli, 12/01/2022

N. 2 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 12/01/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: AB-1B-14-5B-9F-5B-CD-3D-00-71-C3-DF-36-3F-19-3B-D1-96-19-86
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 12/01/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


